南足柄市ソフトボール協会登録チーム様
南足柄市ソフトボール協会

会　　長　　　菅原　強

　　　平成２７年度　評議員総会（総会）のご案内

ありがたく厚く御礼申し上げます。

　当協会では平成27年度もチームの皆様に楽しく・ご活躍いただける事業を展開したいと計画を

進めております。

記

平成２７年３月１４日（土）１７：４５～

南足柄市女性センター　会議室（第１＋第２） （大雄山駅横　ヴェルミ３Ｆ）

平成２６年度　事業報告

平成２６年度　決算報告

平成２６年度　監査報告

平成２７年度　事業計画（案）

平成２７年度　予算（案）

その他

以上

※ チームの年度登録事務も行ないます。

平成27年2月5日

　つきましては、標記の総会を下記のように開催いたしますので、チーム関係者が

　シーズン・インを間近に控えた今日この頃、チームの皆様にはますますご健勝のこととお喜び

申し上げますとともに、日ごろより、当協会の事業・活動にご理解とご協力をいただきまして、誠に

評議員としてご出席のうえご審議頂きたくご案内申し上げます。

日　　時

場　　所

審議案件

登録チームへの総会案内.xls